אגרות בתי משפט

במחצית השנייה של שנת 1984 הוציאה מפקדת האזור צו שהגדיל פי חמישה את סכומי האגרות שהיו נהוגים עד אז, ואשר היו נמוכות בהרבה מאלה הנהוגות בישראל ובאזור יהודה והשומרון.

תשלום לעדים

צו חדש מנובמבר 1985, החיל את הוראות הצו בדבר תשלום דמי עדים (רצועת עזה וצפון סיני) (מס' 313), התש"ל-1969, שהתייחס לבתי משפט צבאיים בלבד, גם על בתי המשפט המקומיים.

הפעלת מאסר על תנאי

לבתי המשפט המקומיים לא הוענקה סמכות להורות על הפעלת מאסר על תנאי, שהוטל בבית משפט צבאי. באפריל 1987 הודיעה מפקדת פרקליט צבאי ראשי למשרד מבקר המדינה, כי הסוגייה של הפעלת מאסר על תנאי בין ערכאות, תידון מחדש.

חנינה לאסירים